
Uchwała Nr II/18/14 

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 29 grudnia 2014 roku  
 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/5/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 1 grudnia 

2014r. w sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony 

Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji.  

 

 

 

            Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Pyzdrach  

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

 

W § 1 uchwały Nr I/5/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 1 grudnia 2014r. w sprawie 

składu osobowego Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony Środowiska, Wychowania, 

Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji wprowadza się następującą zmianę:  

 

wykreśla się „ Robert Nowak”.  

 

 

§ 2  

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

/-/Elżbieta Kłossowska 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr II/12/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

 

 
               Zgodnie z § 15 ust. 2 Statutu Gminy i Miasta Pyzdry radny może być członkiem 

najwyżej trzech komisji stałych tj. Rewizyjnej i Inwentaryzacyjnej oraz jednej z ustalonych 

ust. 1 w punktach 2,3 i 4 czyli Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony Środowiska, 

Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, Budżetowo Finansową i Komisji ds. 

Samorządu, Inicjatyw Gospodarczych, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego.  

 

             Radny Robert Nowak został powołany do dwóch Komisji tj. Zdrowia, Spraw 

Socjalnych, Ochrony Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji  

i Budżetowo Finansowej. 

  

             W/w radny złożył pisemną rezygnację z pracy w Komisji Zdrowia, Spraw 

Socjalnych, Ochrony Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji,  

 

             W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Pyzdr 

/-/ Przemysław Dębski 

 

 

 

 

 

 

 


